第２号様式

町　田　市　長　様

被相続人の    　　　市民税・都民税　          に係る徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く）及び還付
に関する書類を受領する代表者として、下記のとおり指定しましたので、地方税法第9条の２第１項の
規定により届け出いたします。

（　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　）

相　続　人　代　表　者　届　出　書

相

続

人

代
表
者

住　　　　　　　所

（　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　）

被相続人
との続柄

氏　　　　　名
（法人の場合は法人番号）

フリガナ

氏　　　名

死亡時の住所

２０××年△△月□□日

住 所

フリガナ

氏 名
相続人代表者

電話番号

　町田市森野２－２－２２

　マチダ　タロウ

　町田　太郎

  ×××－△△△－□□□□

死亡年月日

被

相

続

人

　     マチダ　ハナコ

      町田　花子

　    町田市中町1－20－23

      ２０××年△△月□□日

  町田市森野2－2－22

　町田市中町1－20－23

子

夫

町田　太郎

　　　　町田　一郎

名寄番号

相続人を代表して、納税通知

書を受取る方をご記入ください。

提出する日をご記入ください。

相続人代表者として

指定する税目につい

てご記入ください。

電話番号をご記入く

ださい。携帯電話の

番号でも構いません。

法定相続人（※）全員をご記入ください。

代表者以外の相続人が未定の場合は空欄のままでも構いません。

※法定相続人とは、被相続人の配偶者、子、直系尊属（父母、祖父母）、兄弟姉妹の

ことをいいます。子がいる場合、直系尊属と兄弟姉妹は法定相続人の範囲に含まれません。

納税通知書に記載されている納税通知書番

号をご記入ください。ご不明な場合は未記入

でも構いません。